



PHØNIX TAG

BLIV KLOGERE PÅ TAGRENOVERING



EKSPERTER I

NYT TAG

RENOVERING

VEDLIGEHOLD

SOLCELLER

GRØNT TAG

PHØNIX TAG KØBENHAVN-NORDSJÆLLAND A/S · Lejrvej 5 · Kirke Værløse · 3500 Værløse
Tlf.: 48 48 40 11 · nordsjælland@phonixtag.dk · phonixtag.dk

GIV DET GAMLE TAG NYT LIV

Trænger huset eller garagen til nyt tag? Så er det muligt at renovere det gamle tag med en ny tagpapløsning (og evt. isolering) ovenpå dit nuværende tagpaptag.

Renovering er en fornuftig løsning, hvor vi kan udnytte den eksisterende tagkonstruktion.

RENOVERING AF ET EKSISTERENDE TAG HAR FLERE FORDELE:

- **Mulighed for yderligere isolering og dermed lavere varmeregning og en sundere bolig**
- **Et nyt tagpaptag kan løfte indtrykket af bygningen med en ny, mere moderne løsning**
- **Et tag med lang levetid**

START MED SPECIALISTENS TAGTJEK

Første skridt er et tagtjek, så du kan finde den rigtige løsning til dit tag. Du får besøg af en af vores specialister, som gennemgår taget grundigt.

Vi ved, hvad vi skal se efter, og noterer alle detaljer fx ovenlysvinduer, afløb, skorsten og lignende. Vores specialist vurderer også, om der kan lægges nyt tag på den eksisterende tagdækning, eller om det gamle tag skal fjernes.

Tagtjek er gratis og danner grundlag for et uforpligtende tilbud fra Phønix Tag.

SÅDAN ARBEJDER PHØNIX TAG KØBENHAVN-NORDSJÆLLAND

Book et møde med os på tlf. 48 48 40 11

Vi laver et tagtjek hos dig og drøfter løsningsmuligheder

Vi sender et uforpligtende tilbud på opgaven

Efter accept af tilbud går vi i gang med opgaven – normalt inden for tre uger

LØSNINGSMULIGHEDER OG PRAKTIK

NYT TAG PÅ EKSISTERENDE TAGDÆKNING

Udskiftning af taget kan som regel foretages udefra. Også selvom du tilvælger merisolering.

Hvis der ikke skal merisoleres, monterer vi ofte en trykfordelende mineraluldsplade, for at få så jævnt et underlag som muligt til den nye tagdækning.

Ved tage, som har en hældning over 1:5 (20 cm. pr. meter eller 11,3°), kan man nøjes med ét lag tagpap. Det er tilstrækkeligt til at overholde producentens anvisninger – og dermed også produktgarantien.

SÆRLIGT FOR BUILT-UP TAG

Har du et fladt tag med 'sten', også kaldet et built-up tag, skal alle løse sten fjernes. Dette kan du selv gøre, eller du kan lave en aftale med os om at fjerne det.

I forbindelse med efterisolering af et built-up tag skal det nuværende afløb også flyttes ud til kanten af taget, hvor isoleringen er lavest. Vi laver afløbet, men du skal aftale med VVS'eren, hvordan det skal tilkobles fx til faskine.

FØR OG EFTER – SPAR ENERGI OG PENGE

Fra eternit til tagpap. Se video med hele renoveringen her:

<https://www.phonixtag.dk/referencer/fra-skiffer-eternit-til-listedaekning>



OFTTE STILLEDE SPØRGSMÅL OM TAGRENOVERING

HVAD KOSTER DET AT RENOVERE MED TAGPAP?

Prisen på en renovering med tagpap afgøres på baggrund af opgavens omfang og kompleksitet. Form, størrelse og aktuel stand på dit tag har indflydelse på prisen. Phønix Tag tilbyder et gratis tagtjek, hvor vores specialister gennemgår dit tag og giver et uforpligtende tilbud.

KRÆVER ARBEJDET STILLADS OM HUSET?

Det afhænger af, hvor stejlt dit tag er, og hvor højt huset er. Hvis taget har en hældning over 15 grader, og tagkanten er over to meter over terræn, så skal der stillads op. Det fremgår altid af tilbuddet, hvis det er tilfældet, og det er med i tilbudsprisen.

SKAL JEG FÅ LAGT EKSTRA ISOLERING SAMMEN MED NY TAGDÆKNING?

Ved renoveringer kan det være en økonomisk fordel, at man samtidig merisolerer taget. Den ekstra isolering kan potentielt reducere omkostningerne til opvarmning. Samtidig forbedrer det faldforholdene på ældre tag og sikrer en længere levetid på taget.

Behovet for merisolering afhænger dels af dit tags opbygning, og dels af hvor meget isolering der er i forvejen.

SKAL HÅNDVÆRKERNE IND I HUSET?

Nej, alt arbejde foregår udefra. I behøver ikke være hjemme, mens renoveringen står på.

KAN JEG STOLE PÅ TIDSPLANEN?

Ja, medmindre vejret driller. Vi er grundige med planlægning, og vi kommer til aftalt tid. Dog kan man ikke brænde tagpap på i regnvej, så vejret kan risikere at forsinke projektet. Hos Phønix Tag holder vi nøje øje med vejrudsigten og giver besked, hvis tidsplanen rykker sig.

KAN MAN LÆGGE NYT TAGPAP PÅ EN EKSISTERENDE TAGDÆKNING?

Ja, som oftest. Den eksisterende tagdækning kan som oftest anvendes som underlag, det kommer dog an på en konkret vurdering. For få et plant og stabilt underlag for tagdækningen og undgå ujævnheder i den nye tagflade er der visse krav til underlaget. Kan disse krav ikke opfyldes skal tagfladen rettes op. Phønix Tag tilbyder et gratis tagtjek, hvor vores specialist vurderer mulighederne for netop dit tag.

PHØNIX TAG – GODT SELSKAB GENNEM 100 ÅR

Phønix Tag har over 100 års erfaring med tagdækning. Hos Phønix Tag København-Nordsjælland er du sikret et fagligt korrekt håndværk af høj kvalitet til konkurrencedygtige priser.

Der er god økonomi og sund fornuft i at komme rigtigt fra start. Derfor er det vigtigt for os at tilbyde grundig vejledning i de indledende faser. Vi tilbyder et gratis tagtjek af dit tag, hvor vi gennemgår dit tag og vejleder dig om mulighederne for den rigtige tagløsning.

**Vi svarer gerne på alle spørgsmål
vedrørende tagpap – skriv eller ring**

Jan Doktor, Salgschef

Mobil: 40 64 53 00

Mail: jdo@phonixtag.dk



EKSPERTER I

NYT TAG

RENOVERING

VEDLIGEHOLD

SOLCELLER

GRØNT TAG